S. R.U
REGÉO AUTONOMA DA MADEIRA

Govemo Regional
SECREÏARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO

DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/Presidente
Executivo/Diretor/a do Estabelecimento de Ensino;

- Para efeitos de conhecimento e divulgação, junto se envia a V. Ex.e o ofício de
divulgação das "Festas de Carnaval 2019 - Carnaval das Crianças", da autoria da

Secretaria Regional do Turismo e Cultura.
As escolas interessadas em participar deverão informar, até ao dia 15 de

fevereiro, a Direção de Serviços de Eventos Turísticos/DRTC, através do email:
dset.srt@ m adeira.sov. ot.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

do Conselho

" (Marco Paul

GFlCB

o Ramos Gomes)

ll Rua D Joã0, n o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 29í 705 860

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X particular

P/C Estabelecimentos de infância

P/C ].e ciclo x 2.q ciclo

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Escolas Profissionais

tr
tr
tr
X
X
T
tr
X
tr
T

Ofício Circular n.s 5.0.0-0121 20tg

Data: 11-01-2019

Assunto: Frsras oe Cnnnnvar 2019

1mp.03.07 E> ll www. madeira-edu.pvdre . dre@lÍve. madeira-edu. pt ll NlPc:671 000 497
Página 1 de 1